
UCHWAŁA NR LV/327/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu i sposobu powołania 
i odwołania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółów 

warunków jego funkcjonowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 roku 559 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1, 2 pkt 4, art. 9a 
ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinnie (Dz.U. 
z 2021roku poz. 1249) Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje : 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr V/37/11 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 11 marca 
2011 roku w sprawie określenia trybu i sposobu powołania i odwołania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółów warunków jego funkcjonowania w ten sposób, że § 
3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60E0D37-6E36-4361-9EDC-4D792290FDAD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-19T14:04:07+0200




